
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 16/2022

 
 
                        Partes: ACI EMPREENDIMENTOS & GESTÃO,
CNPJ: 23.676.320/0001-61 e a Câmara Municipal de Areia Branca,
representada por Sr(a) ALDERI BATISTA DE SOUZA, Presidente.
            Objeto........................:  Contratação de empresa para
fornecimento parcelado de material de expediente para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  ACI EMPREENDIMENTOS &
GESTÃO, CNPJ: 23.676.320/0001-61, Rua Dona Carminha Soares,
29, Alto São Manuel, Mossoró/RN CEP: 59.631-220.
            VALOR................:  previsão de R$ 45.087,83 (quarenta e
cinco mil e oitenta e sete reais de oitenta e três centavos) total.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022.
            Fundamento Legal...: art. 72, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
 
 AREIA BRANCA - RN, 20 de abril de 2022.

Publicado por: ALDERI BATISTA DE SOUZA
Código Identificador: 12347745

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/04/2022.
EDIÇÃO 1389. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


